"ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ"

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АВТОМОБИЛЬНЫЙ КЛУБ

Юридический адрес: 456870, Челябинская обл., г.Кыштым,  ул.Соц.Штурма,7

ИНН  7413013798     ОГРН  1087400002073      КПП 741301001
р/с 40703810364050000001 в филиал «МАЯК» ПАО КБ «УБРИР» г. Озерск
к/с 30101810300000000930    БИК 047512930, тел./факс  8(35151) 4-28-18

веб-сайт:   shkola-sirena.ru
электронная почта: sirena_klub@mail.ru

ПРИКАЗ  № 8

«25» сентября 2023г.

Об утверждении стоимости за обучение.

                В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. « Об

образовании в Российской Федерации». На основании Порядка предоставления платных

услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

          Установить следующую стоимость обучения за дополнительные образовательные

услуги по направлениям подготовки ( переподготовки ) по программам : водитель

№ КАТЕГОРИЯ ТЕОРИЯ/ВОЖДЕНИЕ СТОИМОСТЬ

1. категория А;  (мотоцикл, мотороллер и

др. мотосредства)
111/19 20000,00

2 категория А1;  (мотоцикл объем не

более 125 куб. см.)
111/19 20000,00

3 категория В ( легковой автомобиль ) 134/56 38000,00

4 категория с В на С (грузовой

автомобиль )
45/39 40000,00

5 категория Е к В ( легковой автомобиль

с прицепом )
15/17 24000,00

6 категория Е к С ( грузовой автомобиль

с прицепом )
15/25 40000,00

7 категория с С на D (автобус) 62/52 40000,00

8

категория «А1» внедорожные

мотосредства, не предназначенные для

движения по автомобильным дорогам

общего пользования

114/17 20000-00

9
20-ти часовая ежегодная программа

занятий с водителями

автотранспортных организаций

20/- 1000-00